
 

Obec Horní Moštěnice 

Dr. A. Stojana 120, Horní Moštěnice, 75117 

 

IČ: 00301264 DIČ: CZ00301264 
Tel: 581224122 
ČS a.s. Přerov 
Č. účtu: 1883116369/0800 
Email: ouhornimostenice@cbox.cz 
www.hornimostenice.cz 

 

 
Rozpočtová odpovědnost – zveřejňování dokumentů 

 

 

Dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 

oznamujeme, že s účinností od 21. 02. 2017 zveřejňuje Obec Horní Moštěnice 

 

- návrhy dokumentů ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním: 

- střednědobý výhled rozpočtu obce, 

- rozpočet obce, 

- závěrečný účet 

 

- dokumenty ve lhůtě 30 dnů od jejich schválení: 

- střednědobý výhled rozpočtu, 

- rozpočet obce, 

- pravidla rozpočtového provizoria, 

- rozpočtová opatření, 

- závěrečný účet. 

 

Dokumenty v elektronické podobě jsou zveřejněny na internetových stránkách obce 

www.hornimostenice.cz v odkaze „ obecní úřad“ – „rozpočet“. 

Dokumenty v listinné podobě jsou k nahlédnutí na obecním úřadě Horní Moštěnice. 

 

Návrhy dokumentů, které se zveřejňují ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním, jsou ve 

stejné lhůtě zveřejněny také na úřední desce obce. 

 

 

 

 

 

 

      Ing. Vladimír Martínek 

      starosta obce 
    

http://www.hornimostenice@cbox.cz

